
UCHWAŁA Nr VIII/53/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 08 sierpnia 2011 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.  ,212 
214  215,222,235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz U. 
nr 157 , poz.1240 )   

Rada  Gminy  i  Miasta 
uchwala, co następuje : 

  
 §  1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr IV/15/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 29.12.2010 roku w sprawie uchwalenia   
budżetu  na 2011 r 
 - Uchwały Nr V/20/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 02.02.2011 roku zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/11/ BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok 
- Uchwały Nr VI/33/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 05.04.2011 roku zmieniająca Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 29/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 06.04.2011 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
Zarządzenia Nr 35/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.04.2011 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20.05.2011 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok. 
- Uchwały Nr VII/43/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 roku zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
§ 2. Dochody budżetu  w wysokości 21 356 211 zł zastępuje się wyrazami  21 539 743 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  w tym  
 - subwencja ogólna 10 768 681 zł z tego : 
    subwencja oświatowa  6 265 732 zł  
- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w wysokości  3 210 313 zł 
 
  § 3 .Wydatki budżetu w wysokości  21 965 821  zł  zastępuje się wyrazami 22 149 353 zł  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
 - wydatki bieżące                                     17 642 743  zł                                
 - wydatki majątkowe                                 4 506 610  zł 
 -  wydatki z zakresu administracji rządowej w wysokości 3 210 313 zł  
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
       

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marian Lewandowski 



Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM Nr VIII/53/11 
z dnia 08 08.2011 roku sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy miasta Izbica Kujawska na 2011 rok 

 
 
 

                                                                 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
 

  

dz rozdz §                 tresc    zwiększenie zmniejszeni          Po zmianie 

758   Różne rozliczenia         39 450        10 768 681 
   75801   Częśc oswiatowa subwencji 

ogólnej dla jst 
      39 450         6 265 732 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

      39 450          6 265 732 

801    Oświata i wychowanie       16 000                  146 000 
   80104   Przedszkola        16 000                    53 000 
     0830 Wpłaty z usług       16 000              53 000 
852     Pomoc społeczna      128 082         3 540 698 
   85214   Zasiłki pomoc w naturze       69 356             319 956 
    2030 Dot cel otrzym z b p na real wł 

zadań  bieżących  gmin 
      69 356            319 956 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej            914            150 542 
  2010 Dot cel otrzym z b p na real  

zadań  z zakresu adm rządowej   
           914                2 742 

 85295  Pozostała działność       57 812            149 200 
  2030 Dot cel otrzym z b p na real wł 

zadań  bieżących  gmin 
      57 812            148 000 

   Razem      183 532            21 539 743 

 
 
 
 
 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marian Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały RGiM Nr VIII/53/11 
z dnia 08 08.2011 roku sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy miasta Izbica Kujawska na 2011 rok 

 
 

                                                   ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
 
Dz Rozdz §                    Treść Zwiększenie zmniejszenie  Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie       86 450      31 000        7 666 293 
 80104  Przedszkola       16 000            533 655 
  4210 Zakup materiałów i wyposażen         4 000              39 000 
  4220 Zakup art. żywnościowych       12 000              37 000 
 80110  Gimnazja       69 450       30 000         2 198709 
  4210 Zakup materiałów i wyposażen       10 000              50 300 
  4270 Zakup usług remontowych       39 450       30 000             48 900 
  4300 Zakup usług pozostałych       20 000              36 300 
 80114  Zespół obsługi  ekonom –adm 

szkół 
        1 000        1 000           153 912 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         1 000                9 702 
  4700 Szkolenia pracowników         1 000                  500 
852   Pomoc społeczna     128 082         4 082 229 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze       69 563            358 070 
   3110 Świadczenia społeczne       69 149            356 349 
    4300 Zakup usług pozostałych            207                1 721 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej            914            189 355 
  4010 Wynagrodzenia osobowe            900            133 479 
  4300 Zakup usług pozostałych             14                2 042 
 85295  Pozostała działalność       57 812            266 700 
  3110 Świadczenia społeczne       57 812            255 700 
   razem     214 532    31 000    22 149 353 
  
  
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marian Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały RGiM Nr VIII/53/11 
z dnia 08 08.2011 roku sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy miasta Izbica Kujawska na 2011 rok 

 
 

W budżecie gminy i miasta dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków w 
następujących działach 
 
DOCHODY 
 
 - Różne rozliczenia na podstawie otrzymanego pisma z Ministerstwa Finansów 
informującego o zwiększeniu subwencji oświatowej wprowadza się kwotę 39 450 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów 
bieżących. 
- Oświata i wychowanie – przedszkola wprowadza się kwotę w wysokości 16.000 zł. Są to 
środki  za  opłatę za świadczenia przedszkola wykraczająca poza podstawę programową w 
wysokości 4 000 zł oraz opłatę za wyżywienie dzieci 12 000 zł  
- pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze dokonuje się zwiększenia na podstawie 
otrzymanego pisma z Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
,zwiększające dotację w wysokości 69 356 zł - ośrodek pomocy społecznej otrzymano pismo 
zwiększające dotację w wysokości 914 zł oraz na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania w wysokości 57 812 zł  
Ogółem dochody po zmianach wynoszą 21 539 743 zł  
 
 
 
WYDATKI 
 
Oświata i wychowanie - przedszkole dokonuje się zwiększenia paragrafu 4210 o kwotę 4 000 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci , oraz na zakup żywności  
w wysokości 12 000 zł  
- gimnazja dokonuje się zmian w palnie finansowym gimnazjum w Izbicy Kujawskiej  
poprzez zwiększenie wydatków w wysokości 39 450 zł z przeznaczeniem na remont łazienek 
/dostosowanie dla osób niepełnosprawnych/ 
- Zespół obsługi ekonomiczno –administracyjnej szkół dokonuje się przesunięć w wysokości 
1.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla  
odchodzącego kierownika zespołu.  
- pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze dokonuje się zwiększenia planu na wypłatę 
zasiłków o kwotę 69 149 zł oraz zabezpiecza się środki na zapłatę prowizji bankowej w 
wysokości 207 zł – ośrodki pomocy społecznej - otrzymaną dotację przeznaczono na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania  
Ogółem Wydatki po zmianach wynoszą 22 149 353 zł  
  
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marian Lewandowski 

 


